

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

Av. Luíz Camelo Sobrinho, 640 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE CNPJ: 07.707.680/0001-27 - Tel: (88)997473332 - Site: www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano X - Edição Nº MCLXXXV de 6 de Junho de 2022





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano X - Edição Nº MCLXXXV de 6 de Junho de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

O DIÁRIO OFICIAL E UM JORNAL MUNICIPAL, MANTIDO E ADMINISTRADO PELO GOVERNO MUNICIPAL PARA PUBLICAR AS LITERATURAS DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EXECUTIVA, LEGISLATIVA E JUDICIÁRIA. AS DENOMINAÇÕES VARIAM CONFORME O MUNICÍPIO, ASSIM NUNS A DENOMINAÇÃO É DIÁRIO OFICIAL.

SUMÁRIO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: PMH-310522-PERP01/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DE REFEIÇÕES QUE SERÃO SERVIDAS NA COZINHA COMUNITÁRIA GERIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO: INEX/030622/01/GAB /2022

CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL (TOCA DO VALE), PARA REALIZAÇÃO DE 01 (UM) SHOW NO DIA 07/07/2022, COM DURAÇÃO DE 01H40M, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA A REALIZAÇÃO DO 16° FESTIVAL JUNINO XIQUE-XIQUE DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE





ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano X - Edição Nº MCLXXXV de 6 de Junho de 2022

SECRETARIA DE ASSISTENCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - LICITAÇÕES - Extrato de Publicação: PMH-310522-PERP01 /2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TÍTUI O:

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO DEMANDANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ÓRGÃO DEMANDADO/EXPEDIDOR:

SETOR DE LICITAÇÃO

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA - Título: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Assistência, Trabalho e Desenvolvimento Social - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº PMH-310522-PERP01 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DE REFEIÇÕES QUE SERÃO SERVIDAS NA COZINHA COMUNITÁRIA GERIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA-CE – Local de Acesso ao Edital: Avenida Luiz Camelo Sobrinho, Centro. CEP: 62.270 -000. Hidrolândia-CE; 640. www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php; https://licitacoes.tce.ce.gov.br - Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 13H00M Local de Realização www.bbmnetlicitacoes.com.br - Data de Abertura: 20/06/2022 - Horário: 08H00M -Pregoeiro: Raimundo Rodrigues de Oliveira.

VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL:

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO (DOE)
- JORNAL O POVO

VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO - INTERNET:

- www.bbmnetlicitacoes.com.br
- https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php
- https://licitacoes.tce.ce.gov.br

DATA DA VEÍCULAÇÃO:

07/06/2022

LOCAL E DATA:

Hidrolândia-CE, 06/06/2022



aDOM



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano X - Edição Nº MCLXXXV de 6 de Junho de 2022

NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO:

Raimundo Rodrigues de Oliveira PREGOEIRO

GABINETE DA PREFEITA - LICITAÇÕES - Extrato de Publicação: INEX/030622/01/GAB /2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TÍTULO:

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO DEMANDANTE/EXPEDIDOR:

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

MATÉRIA:

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA – Título: AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – Unidade Administrativa: GABINETE DA PREFEITA – Regente: Comissão de Licitação – Processo Originário: Inexigibilidade nº INEX/030622/01/GAB – Objeto: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO MUSICAL (TOCA DO VALE), PARA REALIZAÇÃO DE 01 (UM) SHOW NO DIA 07/07/2022, COM DURAÇÃO DE 01H40M, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA A REALIZAÇÃO DO 16º FESTIVAL JUNINO XIQUE-XIQUE DO MUNICÍPIO DE HIDROLÂNDIA/CE – Favorecida: MZX ENTRETENIMENTO E PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, CNPJ nº 15.484.236/0001-18 – Valor: R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais) – Fundamentação Legal: Inciso III, art. 25, Lei Federal nº 8.666/93 – Presidente da Comissão de Licitação: Raimundo Rodrigues de Oliveira.

- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM)
- https://www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.php_

LOCAL E DATA:

Hidrolândia/CE, 06/06/2022

NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO:

Raimundo Rodrigues de Oliveira PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO





ESTADO DO CEARÁPREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO	Ano X - Edição Nº MCLXXXV de 6 de Junho de 2022
	1

